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29. Täschalplauf
"Oberwalliser Laufcup"

BERGLAUF

(Senntum Täschalpe / Arbeitsgruppe Täschalplauf)

Offizielles Resultat

CCMCCMVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.07.2012  /  Täsch - Täschalp  /  Senntum Täschal pe / Arbeitsgruppe Täschalplauf den 29.07.2012 um 10 .59 / Seite 1/5

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Wohnort Ziel  Zeit Abstand

  Juniorinnen (1993 und jünger)  

1 13 FUX Elena 1998 St. Niklaus 1h04:13.7

  Junioren (1993 und jünger)  

1 14 FUX Fabian 2001 St.Niklaus 46:48.7
2 6 BINER Patric 1993 Zermatt 57:17.5 10:28.8

3 80 BLERI Roman 1996 Zermatt 59:56.7 13:08.0

  Damen I (1973 - 1992)  

1 25 KREUZER Viktoria 1989 Zermatt 53:33.2
2 75 IMOBERDORF Rahel 1986 Münster 56:09.9 2:36.7

3 12 FUX Claudia 1973 St. Niklaus 57:05.5 3:32.3

  Damen II (1963 - 1972)  

1 51 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 57:10.3
2 39 PFAMMATTER Astrid 1972 Mund 59:15.2 2:04.9

3 46 TSCHERRIG Fränzi 1966 Täsch 1h02:27.9 5:17.6

  Damen III (1953 - 1962)  

1 2 WITSCHI Brigitte 1961 Steffisburg 51:42.2
2 49 WALTHER Colette 1962 Brig-Glis 1h02:47.4 11:05.2

3 45 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges 1h11:27.5 19:45.3

  Damen IV (1952 und älter)  

1 3 BECK Karin 1948 Münchringen 1h13:29.9

  Herren I (1983 - 1992)  

1 16 GRAY Joseph 1984 USA 38:00.9
2 1 ANTHAMATTEN Martin 1984 Zermatt 40:42.4 2:41.5

3 72 SALAMIN David 1990 Grimentz 47:10.7 9:09.8

4 70 LEHNER Hans-Peter 1992 Täsch 54:53.2 16:52.3

5 82 MC GRANN Ian 1983 Zermatt 55:40.4 17:39.5

6 78 BECK Jean-Philippe 1983 Zermatt 1h00:43.1 22:42.2
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7 34 LOCHMATTER Dominique 1989 St. Niklaus 1h05:11.3 27:10.4

8 69 SCHWERY Francis 1988 Zermatt 1h07:42.7 29:41.8

9 79 LERGIER Lucas 1985 Zermatt 1h20:11.1 42:10.2

  Herren II (1973 - 1982)  

1 83 ECOEUR Yannick 1981 Morgins 41:57.9
2 11 FEUZ Patrick 1980 Ried-Brig 44:05.4 2:07.5

3 65 BÜHLER Johannes 1973 Brig-Glis 47:17.4 5:19.5

4 21 IMHOF Romeo 1979 47:34.4 5:36.5

5 76 DROZ Daniel 1976 Zermatt 47:52.8 5:54.9

6 30 LAUBER Herbert 1977 Täsch 53:13.8 11:15.9

7 60 ZENHÄUSERN Lars 1974 St-Niklaus 56:40.3 14:42.4

8 85 BRANTSCHEN Reto 1975 Randa 1h11:59.6 30:01.7

  Herren III (1963 - 1972)  

1 8 EHMELE Stefan 1968 Visp 45:54.8
2 73 TRUFFER Roger 1970 Randa 47:44.2 1:49.4

3 23 KALBERMATTEN Peter 1967 Eyholz 49:52.8 3:58.0

4 47 VARONIER Viktor 1968 Jeizinen 50:18.4 4:23.6

5 74 IMOBERDORF Charly 1972 Münster 53:47.3 7:52.5

6 63 HILDBRAND Benno 1964 Gampel 56:03.7 10:08.9

7 64 TSCHERRIG Klaus 1967 Täsch 56:28.7 10:33.9

8 52 Z'BRUN Andy 1972 Turtmann 57:10.3 11:15.5

9 68 TRUFFER Paul 1963 St. Niklaus 1h01:49.4 15:54.6

10 50 WARPELIN Hervé 1972 Esmonts 1h05:22.1 19:27.3

11 77 HAMMETT Paul 1972 Zermatt 1h07:19.9 21:25.1

  Herren IV (1953 - 1962)  

1 18 IMBODEN Christian 1960 Täsch 48:22.0
2 33 LEIGGENER Kari 1961 St. Niklaus 48:56.5 34.5

3 24 KALBERMATTEN Tony 1961 Visp 49:41.3 1:19.3

4 66 MILLIUS Beat 1953 Baltschieder 51:35.5 3:13.5

5 71 FUX Hans-Peter 1960 St. Niklaus 55:14.3 6:52.3

6 9 ESCHER André 1956 Glis 57:45.2 9:23.2

7 5 BINER Fernando 1962 St.Niklaus 58:06.2 9:44.2

8 81 BIERI Jean-Daniel 1960 Zermatt 1h03:47.7 15:25.7

9 62 RICCA Fulvio 1956 1h09:23.9 21:01.9

10 84 SCHNIDRIG Roland 1957 Stalden 1h13:36.6 25:14.6

  Herren V (1952 und älter)  

1 61 ARNOLD Josef 1947 Simplon Dorf 57:55.1
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2 44 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges 59:31.0 1:35.9

3 56 ZURKIRCHEN Jörg 1941 Grächen 1h03:11.2 5:16.1

4 7 DORSAZ Anton 1941 Zermatt 1h05:19.4 7:24.3

5 4 BECK Paul 1948 Münchringen 1h06:23.4 8:28.3

6 86 SCHENA Dino 1939 Monthey 1h08:06.9 10:11.8

7 10 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h14:41.6 16:46.5

8 67 ABGOTTSPON Medard 1942 Visp 1h15:27.0 17:31.9

9 41 PLETSCHET René 1934 Zermatt 1h35:17.6 37:22.5

  Elite Damen  

1 2 WITSCHI Brigitte 1961 Steffisburg 51:42.2
2 25 KREUZER Viktoria 1989 Zermatt 53:33.2 1:51.0

3 75 IMOBERDORF Rahel 1986 Münster 56:09.9 4:27.7

4 12 FUX Claudia 1973 St. Niklaus 57:05.5 5:23.3

5 51 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 57:10.3 5:28.1

6 39 PFAMMATTER Astrid 1972 Mund 59:15.2 7:33.0

7 46 TSCHERRIG Fränzi 1966 Täsch 1h02:27.9 10:45.7

8 49 WALTHER Colette 1962 Brig-Glis 1h02:47.4 11:05.2

9 13 FUX Elena 1998 St. Niklaus 1h04:13.7 12:31.5

10 45 SCHIBLI Gaby 1953 Epalinges 1h11:27.5 19:45.3

11 3 BECK Karin 1948 Münchringen 1h13:29.9 21:47.7

  Elite Herren  

1 16 GRAY Joseph 1984 USA 38:00.9
2 1 ANTHAMATTEN Martin 1984 Zermatt 40:42.4 2:41.5

3 83 ECOEUR Yannick 1981 Morgins 41:57.9 3:57.0

4 11 FEUZ Patrick 1980 Ried-Brig 44:05.4 6:04.5

5 8 EHMELE Stefan 1968 Visp 45:54.8 7:53.9

6 14 FUX Fabian 2001 St.Niklaus 46:48.7 8:47.8

7 72 SALAMIN David 1990 Grimentz 47:10.7 9:09.8

8 65 BÜHLER Johannes 1973 Brig-Glis 47:17.4 9:16.5

9 21 IMHOF Romeo 1979 47:34.4 9:33.5

10 73 TRUFFER Roger 1970 Randa 47:44.2 9:43.3

11 76 DROZ Daniel 1976 Zermatt 47:52.8 9:51.9

12 18 IMBODEN Christian 1960 Täsch 48:22.0 10:21.1

13 33 LEIGGENER Kari 1961 St. Niklaus 48:56.5 10:55.6

14 24 KALBERMATTEN Tony 1961 Visp 49:41.3 11:40.4

15 23 KALBERMATTEN Peter 1967 Eyholz 49:52.8 11:51.9

16 47 VARONIER Viktor 1968 Jeizinen 50:18.4 12:17.5

17 66 MILLIUS Beat 1953 Baltschieder 51:35.5 13:34.6

18 30 LAUBER Herbert 1977 Täsch 53:13.8 15:12.9

19 74 IMOBERDORF Charly 1972 Münster 53:47.3 15:46.4

20 70 LEHNER Hans-Peter 1992 Täsch 54:53.2 16:52.3

21 71 FUX Hans-Peter 1960 St. Niklaus 55:14.3 17:13.4

22 82 MC GRANN Ian 1983 Zermatt 55:40.4 17:39.5

23 63 HILDBRAND Benno 1964 Gampel 56:03.7 18:02.8
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24 64 TSCHERRIG Klaus 1967 Täsch 56:28.7 18:27.8

25 60 ZENHÄUSERN Lars 1974 St-Niklaus 56:40.3 18:39.4

26 52 Z'BRUN Andy 1972 Turtmann 57:10.3 19:09.4

27 6 BINER Patric 1993 Zermatt 57:17.5 19:16.6

28 9 ESCHER André 1956 Glis 57:45.2 19:44.3

29 61 ARNOLD Josef 1947 Simplon Dorf 57:55.1 19:54.2

30 5 BINER Fernando 1962 St.Niklaus 58:06.2 20:05.3

31 44 SCHIBLI Armin 1946 Epalinges 59:31.0 21:30.1

32 80 BLERI Roman 1996 Zermatt 59:56.7 21:55.8

33 78 BECK Jean-Philippe 1983 Zermatt 1h00:43.1 22:42.2

34 68 TRUFFER Paul 1963 St. Niklaus 1h01:49.4 23:48.5

35 56 ZURKIRCHEN Jörg 1941 Grächen 1h03:11.2 25:10.3

36 81 BIERI Jean-Daniel 1960 Zermatt 1h03:47.7 25:46.8

37 34 LOCHMATTER Dominique 1989 St. Niklaus 1h05:11.3 27:10.4

38 7 DORSAZ Anton 1941 Zermatt 1h05:19.4 27:18.5

39 50 WARPELIN Hervé 1972 Esmonts 1h05:22.1 27:21.2

40 4 BECK Paul 1948 Münchringen 1h06:23.4 28:22.5

41 77 HAMMETT Paul 1972 Zermatt 1h07:19.9 29:19.0

42 69 SCHWERY Francis 1988 Zermatt 1h07:42.7 29:41.8

43 86 SCHENA Dino 1939 Monthey 1h08:06.9 30:06.0

44 62 RICCA Fulvio 1956 1h09:23.9 31:23.0

45 85 BRANTSCHEN Reto 1975 Randa 1h11:59.6 33:58.7

46 84 SCHNIDRIG Roland 1957 Stalden 1h13:36.6 35:35.7

47 10 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h14:41.6 36:40.7

48 67 ABGOTTSPON Medard 1942 Visp 1h15:27.0 37:26.1

49 79 LERGIER Lucas 1985 Zermatt 1h20:11.1 42:10.2

50 41 PLETSCHET René 1934 Zermatt 1h35:17.6 57:16.7

  Nordic Walking Damen & Herren  

1 103 SUMMERMATTER Baschi 1969 St-Niklaus 1h05:09.6
2 26 KRONIG Egon Zermatt 1h09:36.4 4:26.8

3 105 FAHLMAN Catalina 1985 Zermatt 1h15:35.6 10:26.0

4 100 BAYARD Desirée 1984 Zermatt 1h22:10.7 17:01.1

5 43 SCHERRER Tatjana Luzern 1h24:34.8 19:25.2

6 31 LAUBER Marie-Therese 1960 Täsch 1h26:37.0 21:27.4

7 19 IMBODEN Daniela 1966 Täsch 1h26:47.9 21:38.3

8 102 ABGOTTSPON Jeanine 1965 Staldenried 1h30:00.6 24:51.0

8 101 ABGOTTSPON Helmut 1962 Staldenried 1h30:00.6 24:51.0

  Volksläufer Damen & Herren  

1 27 KRÄMER Sebastian 1987 Zermatt 59:22.4
2 40 PFANNENSTIEL Emma 1978 Zermatt 1h03:36.3 4:13.9

3 28 LAMPE Enne 1994 Amstelveen, NL 1h03:51.7 4:29.3

4 104 BEFFA Nathalie 1965 Ternen 1h08:19.5 8:57.1

5 32 LEHNER Martin 1995 Täsch 1h10:25.5 11:03.1

6 35 MOLLERUS Johannes 1963 Täsch 1h10:53.0 11:30.6
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6 17 HUISINGA Bart 1965 Vreeland NL 1h10:53.0 11:30.6

8 107 HEKMA André Amsterdam 1h14:33.0 15:10.6

9 37 MOOSER Stephanie 1982 Bern 1h14:52.6 15:30.2

10 22 JENNI Eva 1977 Täsch 1h15:11.9 15:49.5

11 29 LAMPE Jaap 1956 Amstelveen, NL 1h16:43.3 17:20.9

12 106 GRATAMA Eva Amsterdam 1h17:25.8 18:03.4

13 20 IMBODEN Silvio 1959 Täsch 1h17:55.4 18:33.0

14 38 PFAFFEN Celine 1994 Baltschieder 1h19:26.7 20:04.3

15 36 MOOSER Fränzi 1986 Täsch 1h20:34.2 21:11.8

16 54 ZUBER Gerold 1961 Täsch 1h23:55.8 24:33.4

17 53 ZUBER André 1993 Täsch 1h26:43.5 27:21.1

18 48 VULSMA Jetske 1960 Amstelveen, NL 1h31:26.5 32:04.1

  Nicht klassierte  

Abwesende (3)

15 GEORGEOT Nicole 1962 Epalinges
42 RICHTER Katja 1973 Zermatt
55 ZURKIRCHEN Hermine 1944 Grächen


